

**§ 6**                    **Remiss: Tydliggörande av yrkeskvalifikationsdirektivets  
minimikrav på antal studietimmar för läkar- och tandläkarexamen  
(U2020/05211)**  
HSN 1022-2020

### **Sammanfattning**

Region Västerbotten har erbjudits möjlighet att lämna synpunkter på ovanstående remiss kring förslag till ändringar i examensbeskrivningarna för läkar- och tandläkarexamen i högskoleförordningen. Detta i syfte att i den svenska regleringen tydliggöra och uppfylla minimikrav avseende antal studietimmar för respektive utbildning i enlighet med yrkeskvalifikationsdirektivet (2013/55/EU).

Förslag till yttrande är upprättat. Av förslaget framgår att Region Västerbotten inte har något att anföra mot förslagen i promemorian eller konsekvensutredningen.

### **Förslag till beslut**

Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar

Yttrandet avges enligt upprättat förslag.

Paragrafen justeras omgående.

### **Beslut**

Yttrandet avges enligt upprättat förslag.

Paragrafen justeras omgående.

### **Beslutsunderlag**

- Remiss. Tydliggörande av yrkeskvalifikationsdirektivets minimikrav på antal studietimmar för läkar- och tandläkarexamen
- Tjänsteskrivelse. Tydliggörande av yrkeskvalifikationsdirektivets minimikrav på antal studietimmar för läkar- och tandläkarexamen (U2020/05211)
- Region Västerbottens yttrande över remiss: Tydliggörande av yrkeskvalifikationsdirektivets minimikrav på antal studietimmar för läkar- och tandläkarexamen (U2020/05211)

**Region Västerbottens yttrande över remiss: Tydliggörande av yrkeskvalifikationsdirektivets minimikrav på antal studietimmar för läkar- och tandläkarexamen (U2020/05211)**

Region Västerbotten har erbjudits lämna synpunkter på ovanstående remiss kring förslag till ändringar i examensbeskrivningarna för läkar- och tandläkarexamen i högskoleförordningen. Detta i syfte att i den svenska regleringen tydliggöra och uppfylla minimikrav avseende antal studietimmar för respektive utbildning i enlighet med yrkeskvalifikationsdirektivet (2013/55/EU).

Region Västerbotten har inget att anföra mot förslagen i promemorian eller konsekvensutredningen då båda utbildningarna redan idag i praktiken uppfyller minimikraven. Region Västerbotten ser ur ett arbetsgivarperspektiv att förändringen är i huvudsak administrativ. Förändringen påverkar endast de styrande dokumenten genom att förtydliga antalet studietimmar.